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Tisztelt KépviselG-testiilet!

A KETEH Keszthely és Térsége Hulladékkezel6 Kft. 2019. évi varhat6 eredménye 156.960 eFt
arbevétel és 153.013 eFt kiad4s mellett 3.947 eFt.

A cégvezet6 a tarsasag 2019. évi varhaté eredményérsl osszedllitott tijékoztatast Keszthely
Véros Onkorményzata Képvisel6-testiilete 2019. II félévi munkatervének megfelelSen
megkiildte. (Melléklet)

Tisztelt Képvisel6-testiilet!

Kérem, hogy az el6terjesztést megtargyalni és a hatdrozati javaslatot elfogadni sziveskedjenek.

Hatarozati javaslat
.eeo/2019, (XII. 12.) szamu képvisel§-testiileti hatirozat

Keszthely Varos Onkormanyzata Képvisel6-testiilete megtargyalta a , T4jékoztaté a KETEH
Keszthely és Térsége Hulladékkezel6 Kft. 2019. évi varhaté eredményér6l” cimdi el6terjesztést
és az alabbi hatarozatot hozta.

Keszthely Varos Onkormanyzata Képvisel6-testiilete a KETEH Keszthely és Térsége
Hulladékkezel6 Kft. 2019. évi varhat6 eredményérdl sz616 tajékoztatét tudomasul veszi.

Keszthely, 2019. november 27.

Nagy Balint
polgarmester



Melléklet

T4jékoztaté a KETEH Keszthely és Térsége Hulladékkezel6 Kft.
2019. évi virhat6 eredményérél

Bevételek
A bevételek 2019. L-IX. havi id6szakban &sszességében minimélisan a tervezett szint felett
alakultak (az éves terv 76,25%-4t érték el).

Elmarad4s mutatkozik a komposzt értékesités teriiletén. Ennek oka a felvev6 piac
sziitkossége. A jelentSsebb tételek esetében a tervezettnél magasabb bevétel realizalodott a
zdld-hulladék, a kevert épitési hulladék, valamint az épitési tormelék kezelési
tevékenységeken. El6bbi két tétel novekedése elsésorban a szigordbb, kovetkezetesebb
hulladék atvételi folyamat eredménye.

Kiadésok

A kiadasok a 2019. évi tervezettnek a 71,8%-at érték el 2019. I-IX. hénapban, tehét az
id6aranyos mérték alatt maradtak.

Az idei évben is jellemz6 a sztik likviditas, ennek megfelel6en a szigort koltséggazdalkodast
& tovabbikban is folytatjuk. Csak az igazan elengedhetetlen javitési, karbantartdsi munkékra
jutott pénz. A korabbi id6szakokra jellemzé megfeszitett volumen terveket hosszt ideig
kiszolgalni kész géppark erdsen elhasznalédott, leromlott mtszaki allapotba keriilt. Ki kell
emelni a rakodé gép, a multiliftes tehergépkocsi és a targonca kapcsan felmerilt
karbantartisi kiadésokat. Ezek a tételek évrél évre hasonloképpen jelentkeznek.
Amennyiben a likviditasi helyzet lehet6vé tette volna, tovabbi javitasi munkak is indokoltak
lettek volna.

Az alacsony fizetések és a mostoha munkakoriilmények miatt az egy miiszakos garda
feltoltése ebben az évben is nehézségeket okozott. Bz év tavasza 6ta egy irodai alkalmazottal
és nyér kozepe 6ta egy rakodogép kezelsvel kisebb lett a létszam. Atszervezéssel, a vezetSk
tobblet munka véllalasaval valtottuk ki hisnyukat, ez jelent6s megtakaritast jelent.

Egyéb jelentSsebb volumenti koltségkategéridk tekintetében a teljesités a tervezettnek
megfelel6en alakult.

Tajékoztatas rakod6gép beszerzésrdl:

2019. év oktdberében a Tarsasag Taggytilése j6vahagyta egy haszndlt, de jobb allapota
rakod6gép beszerzését, lizing konstrukciéban. A lizingszerz6dést 2019.11.20-4n alafrtuk,
melynek targya egy az elSterjesztetthez képest egy évvel fiatalabb, 2016-os évjarata, 1000
tizemorat teljesitett, JCB 535-95 tipust kitol6gémes rakoddgép. A gép 4ra 13.990 e Ft + AFA,
az 6nerd 35%, a futamidé 60 hénap, a havi brutté lizingdij a jovdhagydsnak megfelelSen
200.000 Ft alatt marad. A gép miiszaki 4llapota j6, bizunk abban, hogy a jovében t&bb
karbantartdsi koltséget takaritunk meg, mint amennyi tobblet kiaddst a lizingdfjak
ielentenek.

Osszességében elmondhatjuk, hogy a 2018-as iizleti év utdn 2019. évben is bevalt az az tizleti
tervezési megkozelités, mely szerint a tarsasag a rendelkezésre all6 kapacitésaihoz,
technolégidhoz igazodé hulladék volumeneket kezeljen. A mtiszaki nehézségek, a
bizonytalan és valtoz6 1étszam okozta problémak ellenére j6 munkaszervezéssel, szigor
koltséggazdalkodassal ismét eredményes évet zarhat a KETEH Kit.

A véarhaté eredmény meghatarozdsa sordn az év utols6 két honapjénak bevételeinek és
kiad4sainak meghatéarozasakor az el6z6 év tényadataira és az évkozi tendencidk ismereteire



tudtunk tidmaszkodni, a készletek alakulédsa jelenleg nehezen becsiilhets, a céltartalék
sszege is becsiilt adat, a val6saghoz kizelebbi kép bemutatdsa érdekében kalkuldltunk vele,
holott a f6kényvi kivonatba majd csak év zdrdsa sorédn kertiil 8sszeg,.

A 2019. I-IX. havi tényadatok tiikrében a Tarsasag 2019. évi varhat6 eredménye 156.960 eFt
érbevétel és 153.013 eFt kiadds mellett 3.947 eFt, melyet az 1. szdmu melléklet szerint
bevétel-kiadas tablazat részletesen tartalmaz.

Rudolf Wiedner
tigyvezet6 igazgato



Viarhato bevétel — kiadas

2019. év
Cégnév: KETEH Kft.
Szamleszadm Megnevezés 2019.08.30. tény 2019.12.31. terv  2019.12.31. varhaté
5 104 327 890 147 545 000 146 485 000
512 Egy éven belil elhasznal6dé anyagi eszk 783 518 2 700 000 1 000 000
513 Egyéb anyagkéltség 15 732 750 20 320 000 20 200 000
5131 Uzem és futbanyagok, vasarolt energia k 10 516 657 13 100 000 13 080 000
51311 Uzemanyag, kenéanyag 8 948 271 11 000 000 11 000 000
513111 Uzemanyag felhasznalés 8 942 503
513112 Benzin, adalék kerti gépekbe 5768
51312 Villamosenergia, gazdjj, vizdij 1 568 386 2 100 000 2080 000
513421 Vizdij 44 549 100 000 80 000
513422 Aramdij 1523 837 2 000 000 2000 000
5132 Fenntartasi anyagok /rezsi anyag/ 4750 331 6 000 000 6 300 000
5135 Egyéb anyagok 465 762 1 220 000 820 000
51351 Nyomtatvany, irodaszer 123 356 220 000 220 000
51383 Munkaruha, védéeszkdz, védéital 342 406 1 000 000 600 000
52 IGENYBEVETT SZOLGALTATASOK K¢ 44 318 851 61 525 000 61 985 000
521 Szallitas-rakodas, raktarozas koltségei 11 526 970 15 940 000 17 820 000
5211 Szallitasi kéltség 418 650 700 000 700 000
5212 Postakoltség 29 580 90 000 50 000
5214 Deponalasi koltségek 11078 740 15 150 000 17 170 000
52141 Kevert épitési hulladék lerakasi dija 5841080 8 200 000 9 100 000
52142 Epitési tormelék lerakasi dija 3 336 960 3 250 000 5 000 000
52144 Veszélyes hulladék artaimatlanitas 200 0CO 200 000
52146 Elektronikai hulladékkezelés 250 300 450 00C 370 000
52147 Egyéb hulladék lerakasi dija 1650 400 3 050 000 2 500 000
522 Bérleti dijak 12730 128 18 050 000 16 620 000
5221 Felépitmény bérleti dija 12693 411 16 550 000 16 550 000
5226 Egyéb bérleti dijak 36 717 1 500 000 70 000
523 Karbantartasi kéltségek 8350 218 12 000 000 11 350 000
629 Egyéb igénybevett szolgaltatasok kdltséc 11711535 15 535 000 16 095 000
52901 Egyéb igénybevett szolgaltatas 2 568 649 3 000 000 3 500 000
5291 Telekommunikéacios koltségek 155 002 206 000 200 000
52911 Telefondij, internet 155 002
5292 Jogi szolgaltatasck kdltségei 224 420 190 000 300 000
5293 Szamviteli-, kényvvizsgaiati szolgaltatasc 1 804 300 2 800 000 2 800 000
5294 Kamarai tagdijak 10 000 25 000 25 000
529€ Vagyon és munkavédelmi szolgéltatas 6 949 164 9 320 000 9 270 000
52951 Vagyonvédelem 5814 400 7 800 000 7 800 000
52952 Munka és tlizvédelem 495 000 1 000 000 750 000
52933 Egészséglgyi vizsgalat kéltsége 199 764 220 000 220 000
52954 Szaktanacsadas kéltsége 440 000 300 000 500 00O
53 EGYEB SZOLGALTATASOK KOLTSEG 2259 844 2 700 000 2 700 000
531 Hatdsagi igazgatasi, szolgaltatasi dijak, il 128 900 200 000 200 000
532 Pénziigyi,befektetési szolgaltatasi dijak 707 407 1 000 000 1 000 000
53201 Bankkdltség 707 407
533 Biztositasi dij 1423 537 1 500 000 1 500 000
54 BERKOLTSEG 30 620 197 44 00C 000 44 000 000
541 Bérkdltség 30 620 197
55 SZEMELYI JELLEGU EGYEB KIFIZETE 2517 967 4 500 000 4 500 000
551 Munkavallaléknak, tagoknak fiz. személy 212 830
5512 Véllalkozast terheld tappénzek kéltségei 212 830
552 Joléti és kulturalis koltségek 143 817
559 Egyéb személyi jellegl kifizetések 2161 320
5591 Szja és jarulék kételes reprezentacié 2 140
5592 Bejarasi és kikuldetési kdltségtérités/Bér 2137 714
5599 Egyéb személyi jellegu kéltségek 21 466
55991 Magén jellegli telefon kig. 21466



56
564
568

57
571

81
815
8151
86
863
8632
865
8652
867
8671
8674
8675
8676
869
8698
87
872
8722
8728

91
912
9124
91211
91212
91215
91216
9122
92
921
9211
92111
92112
92113
92114
9212
92121
92123
92124
92125
92128
9213
92131
92132
92133
9214
9215
9215
922
9222
96
965
9652

BERJARULEKOK

Szakképzési hozzajarulas

Szocidlis hozzajarulasi ado
ERTEKCSOKKENESI LEIRAS

Terv szerinti értékcsdkkenési leiras
ERTEKESITES ELSZAMOLT ONKOLT:
ANYAGJELLEGU RAFORDITASOK
Eladott szolgaltatasok értéke
Alvéllalkozdi teljesitmények

EGYEB RAFORDITASOK
Mérlegfordulénap elétt bekov., Gzleti évh
Birsagok, kétbérek késedelmi kamatok,k
Céltartalék képzése

Céltartalék-képzés a jovébeni kételezetis
Adok, illetékek, hozzajarulasok
Kéitségvetéssel elszamolt adok, illetékek
Raéforditasként eiszamolt fogyasztasi acs
NEBIH felugyeleti dij

Telefonad¢

Kilénféle egyéb raforditasok

Kerekitési kiilonbézet (r&forditas)
PENZUGY! MUOVELETEK RAFORDITAS
Fizetend8 kamatok és kamatjellegl rafor
Kélesdnék , hitelek egyéb fizetendd kame
Késedelmi kamat

5427 009
464 064
4962 945
2667754
2667 754
5754 249
828 000
828 000
828 000
4748 985
36 000
36 000

4 500 000
0

211 664
147 824
58 094
3000
2746
1321
1321
177 264
177 264
177 250
14

110 082 139

2019.09.30. tény

8 300 000

3 500 000

5 800 000

2500 000
2 500 000

3 000 000

3 000 000

300 000

153 345 000

2019.12.31. terv

8 300 000

3 800 000
6 528 000
828 000
828 000

5 400 000

2 400 000

3 000 000

300 000

153 013 000

2019.12.31. varhatd

ERTEKESITES ARBEVETELE ES BEVI
BELFOLDI ARUERTEKESITES ARBEV!
Egyéb kereskedelmi arbevétel

Hulladék érékesités arbevétele

Papir hulladék érékesltés arbevétele
Miianyag hulladék értékesités arbevétele
Uveg hulladék értékesités arbevétel
Elektronikai hulladék értékesités arbevst:
Komposzt érékesités arbevétele
BELFOLDI SZOLGALTATAS-ERTEKES
Hulladék kezelés bevétele

Biolégiailag lebomld hulladék elkezelése
Zéldhulladék elbkezelés arbevétele

Fadg elékezelés arbevétele

Bio hulladék elékezelés arbevétele
Borsepré elGkezelés arbevétele

Egyéb hulladék eldkezelés arbevétele
Gumi hulladék eltkezelés arbevétele
Veszélyes hulladék atvétel arbevétele
Epitési térmelék eibkezelés arbevétele
Kevert épitési hulladék elbkezelés arbeve
Elektronikai hulladék kezelés

Szelektiv hulladék el6kezelés arbevétele
Papir csomagoldasi huliadék eltkezelés
Mianyag csomagolasi hulladék eldkezzlk
Kevert csomagolasi huiladék eldkezelés
Kommunalis hulladék elékezelés, szallita
Hulladék kezelés

K&z0ati teherszéllitas

Bérbeadés bevétele

Ingatlan bérbeadés bevétele

EGYEB BEVETELEK

Céltartalék felnasznaldsa

Jévabeni ktg-ekre képz. céltart. felhaszni

119 497 020,00

4214 112
4214112
1583 347
1391607
19 440

29 280

143 020
2630765
115 281 263
111743 273
19 344 930
3848 320
143 650

15 345 960
7 000

20 209 732
14 275

313 417
5280 450
14 571 090
30 50C

30 594 270
3053735
765 085
26 775 450
38 090 221
3 455 880
48 240
3537 990
3 537 990
1648

0

0

156 717 000,00
6 870 000

6 870 000
1370 000
1320000

50000
5500 000
149 847 000
145 147 C00
23 500 000
3 000 000

20 500 000

20712 000
50 000
180 000

6 300 000
14 182 000

43 300 000

52 734 000
4701 000
200 000
4700 000
4700 000

156 959 720,00
4430720
4430 720
1630720

1392000
19 440

29 280

150 000

2 800 000
152 529 000
147 829 000
25 967 000
5700000
160 000
20100 000
7000

24 422 000
30000

360 000

6 500 000
17 500 000
32000

41 800 000
4 000 000
1000 000
36 800 000
51 090 000
4500 000
50000
4700 000
470C 000



969 Kulénféle egyéb bevételek 1645
9699 Kerekitési kilénbdzet (bevétel) 1645

9414 881 3372000 3946 720



